

Lindberg Consulting ApS

Kong Valdemars Vej 43B
2840 Holte

CVR-nr. 26 60 01 54



Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. november 2018

Grethe Lykke Skov
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindberg Consulting ApS
Kong Valdemars Vej 43B
2840 Holte

CVR-nr.: 26 60 01 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 4. maj 2002

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Birger Lindberg Skov, direktør
Grethe Lykke Skov, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 156.724, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.865.706.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende. Det kommende regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-27.749	167.143
Personaleomkostninger	1	-167.636	-131.695
Resultat før af- og nedskrivninger		-195.385	35.448
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-53.278	-53.278
Resultat før finansielle poster		-248.663	-17.830
Finansielle indtægter	3	57.576	69.866
Finansielle omkostninger	4	-666	-25.318
Resultat før skat		-191.753	26.718
Skat af årets resultat	5	35.029	-9.305
Årets resultat		-156.724	17.413
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		-262.524	-85.987
		-156.724	17.413

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		306.224	344.502
Indretning af lejede lokaler		18.428	33.428
Materielle anlægsaktiver	6	324.652	377.930
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.941	152.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.389.754
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		157.941	1.547.695
Anlægsaktiver i alt		482.593	1.925.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.977	130.983
Udskudt skatteaktiv		21.722	0
Selskabsskat		22.544	43.456
Tilgodehavender		191.243	174.439
Likvide beholdninger		1.224.005	73.115
Omsætningsaktiver i alt		1.415.248	247.554
Aktiver i alt		1.897.841	2.173.179

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.634.906	1.897.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	7	1.865.706	2.125.830
Hensættelse til udskudt skat		0	13.307
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.694
Anden gæld		32.135	26.348
Kortfristede gældsforpligtelser		32.135	34.042
Gældsforpligtelser i alt		32.135	34.042
Passiver i alt		1.897.841	2.173.179
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	133.938	117.435
Andre omkostninger til social sikring	12.285	12.790
Andre personaleomkostninger	21.413	1.470
	<u>167.636</u>	<u>131.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>53.278</u>	<u>53.278</u>
	<u>53.278</u>	<u>53.278</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	58.376	36.413
Valutakursgevinster	-800	33.453
	<u>57.576</u>	<u>69.866</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>666</u>	<u>25.318</u>
	<u>666</u>	<u>25.318</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-35.029</u>	<u>9.305</u>
	<u>-35.029</u>	<u>9.305</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>382.780</u>	<u>78.428</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>382.780</u>	<u>78.428</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	38.278	45.000
Årets afskrivninger	<u>38.278</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>76.556</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>306.224</u>	<u>18.428</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.897.430	0	2.022.430
Årets resultat	0	-262.524	105.800	-156.724
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.634.906	105.800	1.865.706

8 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.